

اخبار کوتاه

تاکید پزشکيان بر تهیه راهکار برای رفع مشکلات اقتصاد دیجیتال

مسعود پزشکيان در جلسه شورای عالی فضای مجازی که عصر روز سه‌شنبه بر گزار شد، با یادآوری مسئولیت‌ها و وظایف خپلبر این شورا در ارتقای کیفیت خدمات در این عرصه و رفع دغدغه‌های امنیتی به‌ویژه در شرایط حساس کنونی، اظهار داشت: لازم است بررسی کنیم که اهداف ترسیم‌شده در حوزه فضای مجازی تا چه میزان محقق شده‌اند و همچنین دلایل احتمالی عدم تحقق برخی از این اهداف را شناسایی و برطرف کنیم. رئیس‌جمهور همچنین بر لزوم برنامه‌ریزی در زمینه رفع خلأ‌ها و ارتقای تاب‌آوری زیرساخت‌های کشور تأکید کرد. پزشکيان در ادامه با تأکید بر ضرورت توجه به قابلیت اجرای راهکارهای ارائه شده، متناسب با واقعیات موجود، منابع در دسترس و ظرفیت‌های کشور، تصریح کرد: متأسفانه امروزه بخش قابل توجهی از اسناد و برنامه‌های موسوم به راهبردی، به دلیل نادیده‌گرفتن این ملاحظات، عملاً بلااستفاده مانده و به بایگانی سپرده شده‌اند. رئیس‌جمهور همچنین در بخش دیگری از سخنان خود، بر لزوم بازنگری اساسی در صیانت فیزیکی و چندلایه از داده‌های کشور تأکید کرد و این موضوع را از اولویت‌های ضروری در حکمرانی فضای مجازی دانست.

آمار دقیق شهدا

و مجروحان جنگ ۱۲ روزه اعلام شد

سختگوی دولت با اعلام آمار دقیق شهدا و مجروحان جنگ ۱۲ روزه تأکید کرد که این آمار نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی با هدف قرار دادن مردم ایران، جنگ را علیه مردم کشور مان به راه انداخت. فاطمه مهاجرانی در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز در جلسه هیئت‌دولت گزارشی از عملکرد دولت در ایام دفاع مقدس ۱۲ روزه ارائه شد. وی ادامه داد: سختگوی دولت گزارشی از سفر به بوسنی و انتقال پیام رئیس‌جمهوری در سالروز نسل‌کشی سربریتسنا ارائه داد. مهاجرانی یادآور شد: همچنین وزیر کشور گزارشی درباره خروج اتباع و تأثیرات آن در اقتصاد کشور ارائه داد. این موضوع مهمی است که هم خواست مردم است و هم باتوجه به اینکه حجم زیادی از اقتصاد ما با یارانه در حوزه‌هایی مثل انرژی و نان اداره می‌شود، در راستای ساماندهی اقتصادی موضوع ساماندهی اتباع مهم است. مهاجرانی با اشاره به تعداد شهدای جنگ ۱۲ روزه، اظهار کرد: ۲۲ خانواده ۲ شهید، ۱۷ خانواده ۳ شهید، ۷ خانواده ۴ شهید، ۵ خانواده ۵ شهید و یک خانواده ۸ شهید داشته‌ایم. حدود ۵۸۰۰ مجروح داشته‌یم که بخش عمده‌ای از مراکز درمانی مرخص شده‌اند و ۱۲۰ نفر آنان همچنان بستری هستند. تعداد شهدای تا کنون ۱۰۶۲ نفر اعلام شده که حدود ۱۲۰ نفر از آنان زنان و کودکان هستند. این آمار نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی باهدف قرار دادن مردم ایران، جنگ را علیه مردم کشور مان به راه انداخت. سختگوی دولت همچنین یادآور شد: بیشترین تعداد شهدا در استان تهران ثبت شده است.

سردار غلامحسین

غیب‌پرو به فیض شهادت نائل آمد

سرتیپ پاسدار حاج غلامحسین غیب‌پروور جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در قرارگاه مرکزی امنیتی امام علی(ع) به‌دلیل عوارض شیمیایی دوران هشت سال جنگ تحمیلی به شهادت رسید. سرتیپ پاسدار حاج غلامحسین غیب‌پروور جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در قرارگاه مرکزی امنیتی امام علی(ع) واز فرماندهان و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس، به‌دلیل عوارض شیمیایی دوران ۸سال جنگ تحمیلی به شهادت رسید.

اعلام وصول طرح مقابله با نفوذ

سرویس‌های جاسوسی اطلاعاتی

طرح مقابله با نفوذ سرویس‌های جاسوسی اطلاعاتی و دولت‌ها و نهادهای بیگانه در کشور اعلام‌وصول شد. رضا جباری عضو هیات رئیسه مجلس در جلسه علنی دیروز موارد اعلام‌وصولی را به شرح زیر قرائت کرد:

طرح نقان و نفوذ سرویس‌های جاسوسی اطلاعاتی و دولت‌ها و نهادهای بیگانه در کشور طرح صلاحیت‌رسیدگی محاکم جمهوری اسلامی ایران در خصوص جرائم بین‌المللی طرح اصلاح قانون تأسیس صندوق بیمه همگانی حوادث طبیعی

طرح حمایت‌از تولید کشاورزی و افزایش تاب‌آوری تأمین نیازهای غذایی در شرایط جنگی و بحرانی

تهدید وزارت خارجه آلمان

به بازگرداندن تحریم‌های ایران

در ادامه روبریکر خصمانه غرب درقبال ایران، سختگوی وزارت امورخارجه آلمان گفت که اگر راه‌حلی برای موضوع هسته‌ای ایران حاصل نشود، تروئیکای اروپایی تواند تحریم‌ها علیه ایران را بازگرداند. سختگوی وزارت امور خارجه آلمان دیروز (چهارشنبه) خاطرنشان کرد که آلمان و شرکایش، شامل فرانسه و انگلیس که در مجموع تحت عنوان تروئیکای اروپایی شناخته می‌شوند، در صورت عدم حل اختلاف بر سر برنامه هسته‌ای ایران در طول تابستان، می‌توانند تحریم‌های ایران را دوباره فعال کنند. سختگوی وزارت امورخارجه آلمان که با خبرگزاری رویترز گفت‌وگو می‌کرد، اظهار داشت: یک راه‌حل دیپلماتیک پایدار و قابل تأیید مورد نیاز است که منافع امنیتی جامعه بین‌المللی را در نظر داشته باشد. اگر چنین راه‌حلی در طول تابستان پیدانشود، بازگشت تحریم‌هاگزینه‌ای برای تروئیکای اروپایی است.

زمینه‌های امنیتی کشور باید آسیب‌شناسی شود



هیئت دولت، صبح دیروز چهارشنبه به ریاست مسعود پزشکيان تشکیل داد. در این جلسه گزارش مسیوطی توسط دبیرخانه هیئت دولت از عملکرد وزارتخانه‌ها، دستگاه‌های دولتی و استانداری‌ها در طول دوره جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی و برنامه‌ها و خدماتی که در این مدت از طرف دستگاه‌های اجرایی ارائه شده‌بود، ارائه شد. پزشکيان همچنین از مدیران و وزرا خواست که گزارشی از اقدامات و دستاوردهای خود در این مدت به رسانه‌ها به خصوص صدا و سیما ارائه دهند و یادآور شد: باید به شکل مناسب درباره اقدامات دولت در دوره جنگ که باعث شد زندگی به صورت عادی در جامعه جریان یابد، به مردم توضیح داده شود. در جلسه دیروز همچنین وزرای اطلاعات و کشور گزارشی از حضور خود در مجلس شورای اسلامی و مباحث و سوالات مطرح شده از سوی نمایندگان ارائه کردند. رئیس‌جمهور ضمن تشکر از تلاش‌ها و زحمات نهادهای امنیتی در طول جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: در جنگ اخیر معلوم شد که در زمینه‌های امنیتی اشکالات اساسی داشته‌ایم؛ باید آسیب‌شناسی لازم در این زمینه صورت بگیرد تا آسیب‌ها به کشورمان در این موارد به حداقل برسد.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح امروز در دیدار رئیس و مسئولان عالی‌قوه قضائیه و روسای دادگستری‌های سراسر کشور گفتند: کار بزرگ مردم در جنگ ۱۲روزه از جنس عزم، اراده و اعتماد به‌نفس ملی بود چرا که نفس و جود روحیه و آمادگی مقابله با قدرتی همچون آمریکا و سک زنجیری آن رژیم‌صهیونیستی، بسیار ارزشمن‌داست. به گزارش «تجارت»، رژیم‌صهیونیستی به‌خاطر منتشر شده از عوامل رژیم پهلوی که ایشان با اشاره به خاطرات منتشر شده از عوامل رژیم پهلوی که حتی در خفا و جلسات خصوصی نیز جرات اعتراض به آمریکا را نداشتند، خاطرنشان کردند: ایران از آن دوران، به جایی رسیده است که نه تنها از آمریکا نمی‌ترسد بلکه آن را می‌ترساند و این روحیه و اراده ملی همان چیزی است که ایران را سربلند می‌کند و به آرزوهای بزرگ خود می‌رساند.

• ملت ایران در هیچ میدانی به صورت طرف ضعیف حاضر نخواهد شد

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه هم دوستان و هم دشمنان بدانند ملت ایران در هیچ میدانی به صورت طرف ضعیف حاضر نخواهد شد، افزودند: ما از همه ابزارهای لازم همچون منطق و نیروی نظامی بر خود داریم بنابراین چه در میدان دیپلماسی و چه در میدان نظامی، هر گاه وارد شوم به توفیق الهی با دست پر وارد خواهیم شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: با وجود آنکه رژیم صهیونیستی را سرطان و آمریکا را بخاطر پشتیبانی از آن، جانیکار می‌دانیم ولی ما به استقبال و پیشواز جنگ نرفتیم اگرچه هر گاه دشمن حمله کرد پاسخ ما کوبنده و محکم بود.

• رژیم صهیونیستی فهمید که از عهده جمهوری اسلامی بر نمی‌آید

ایشان دلیل واضح بر پاسخ قوی و محکم ایران به رژیم صهیونیستی را ناچاری آن از توسل به آمریکا خواندند و گفتند: اگر رژیم صهیونیستی خم نشده و به زمین نجسیده بود و قادر به دفاع از خود بود، اینگونه به آمریکا متوسل نمی‌شد اما فهمید که از عهده جمهوری اسلامی بر نمی‌آید. رهبر انقلاب، ضربه متقابل ایران به حمله آمریکا را نیز ضربه‌ای بسیار حساس خواندند و افزودند: مرکز مورد تهاجم ایران مرکز فوق‌العاده حساس آمریکا در منطقه بود و هر گاه سانسورهای خبری برطرف شود مشخص خواهد شد که ایران چه ضربه بزرگی وارد کرده است. البته ضربه‌ای از این بزرگ‌تر هم می‌توان به آمریکا و دیگران وارد کرد.

• بروز امر ملی در جنگ مانع تحقق نقشه دشمن شد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بروز امر ملی در جنگ اخیر را بسیار مهم و مانع تحقق نقشه دشمن دانستند و افزودند: محاسبه و نقشه متجاوزان این بود که با حمله به برخی شخصیت‌ها و مراکز



رهبر انقلاب در دیدار رئیس و مسئولان عالی‌قوه قضائیه تصریح کردند

مسئولان باید با قوت و روحیه کامل به کار خود ادامه دهند

ناشی از بی‌اطلاعی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه مسئولان باید با قوت و روحیه کامل به کار خود ادامه دهند، گفتند: همه‌باندند که خداوند طبق آیه «وَلْيَصْطِرْنِ اللهَ مَنْ يَنْصُرُهُ»، نصرت خود را بر ملت ایران و ذیل نظام اسلامی و چتر قرآن و اسلام تضمین کرده و این ملت یقیناً پیروز خواهد شد.

• قدردانی رهبر از رئیس و همه عناصر فعال قوه قضائیه

رهبر انقلاب در این دیدار با قدردانی از رئیس و همه عناصر فعال قوه قضائیه، اقدامات انجام گرفته در این قوه را خوب و خرسندکننده خواندند و افزودند: البته همواره در کنار کارهای انجام‌شده باید به کارهای لازم اما انجام‌نشده نیز توجه و برای انجام آنها پیگیری کرد. ایشان پیگیری حقوقی جنایات انجام گرفته در جنگ اخیر رژیم صهیونیستی را ضروری دانستند و گفتند: در قضایای قبلی نیز باید پیگیری حقوقی انجام می‌شد که کوتاهی‌هایی شد اما قوه قضائیه باید جنایات اخیر را از طریق دادگاههای بین‌المللی و داخلی به صورت جدی، با دقت و هوشیاری کامل و ملاحظه همه جوانب پیگیری کند.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه نتیجه همه سفارش‌ها به قوه قضائیه باید در اعتماد مردم به آن متبلور شود، گفتند: بارها در دیدار مسئولان قضایی گفته‌ایم که باید به شکلی عمل کنیم که هر کسی در هر گوشه کشور مورد ظلم و تعدی قرار گرفت، بداند مشکل او با مراجعه به دادگستری حل می‌شود. ایشان لازمه دستیابی به این نقطه مطلوب را رسیدگی و مبارزه با فساد درون و بیرون از قوه قضائیه دانستند و افزودند: مبارزه با فساد باعث ایجاد امید و اعتماد در مردم می‌شود. در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در سخنانی، ناکامی دشمن در دستیابی به اهداف خود را مروهون هوشیاری مردم و فرماندهی رهبر معظم انقلاب دانست و گفت: برگ زرین دیگری به کتاب افتخارات ملی اضافه شد و همه دنیا نیز غیرقابل اعتماد بودن طرف‌های مقابل ما را مشاهده کردند. رئیس قوه قضائیه، «به‌وزرسانی سند تحول قوه و پیشرفت‌های خوب در تحقق اهداف سند»، «تدارک اقدامات لازم برای اجرای قانون اسناد غیرمقول»، «تعامل بهتر با دستگاه‌های اجرایی برای نظارت بر حسن اجرای قوانین»، «کاهش زمان رسیدگی به دعاوی»، «افزایش حل و فصل اختلافات از طریق صلح و سازش»، «حضور فعال مسئولان قضایی در بین مردم و مساجد» و «ارائه بیش از دو میلیون مشاوره حقوقی رایگان به مردم» را از اقدامات برجسته سال گذشته دستگاه قضایی بر شمرده و افزود: در خصوص اقدام حقوقی علیه جانیکاران و رژیم خبیث صهیونیستی در دادگاه کیفری بین‌المللی، کاری مؤثر با همکاری وزارت امور خارجه و دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در حال انجام است.



از ایران عزیز و نظام اسلامی ندانستند و در بیان الزامات حفظ اتحاد ملی گفتند: نبیین و رفع مغالطات لازم است اما به میان کشیدن ابزادهای غیر لازم و بحث درباره آنها و جنجال بر روی مسائل کوچک مضّر است و حتی ابطال مغالطه باید به بهترین شکل انجام شود که مشکلی برای کشور ایجاد نشود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اظهار وفاداری به نظام و تأیید و حمایت از سیاست‌های کلی را ضروری و مفید خواندند و افزودند: اما نباید اختلاف‌نظرهای موجود و این جناب و آن جناح کردن را که کاری مضّر است غلیظ کرد. ایشان همچنین شور و هیجان عمومی مردم بخصوص جوانان را امری لازم و خوب خواندند و گفتند: اما می‌صبری و پا به زمین کوبیدن و اعتراض به اینکه چرا فلان کار انجام نشد، مضّر است. رهبر انقلاب در بیان آخرین توصیه، با تأکید بر استمرار فعالیت دستگاه‌های مسئول نظامی و دیپلماسی با قوت و با جهت‌گیری درست، گفتند: البته به جهت‌گیری‌ها باید توجه کنند چرا که بخصوص در عرصه دیپلماسی، جهت‌گیری بسیار مهم است و باید با مراقبت و دقت، کار شود.

• مسئولان باید با قوت و روحیه کامل به کار خود ادامه دهند

ایشان با اشاره به امکان اعتراض کسی نفر به یک مسئول در قضیه‌ای نظامی یا دیپلماسی، افزودند: نمی‌گوییم اعتراض خود را مطرح نکنند اما اعتراض و انتقاد باید با لحن قابل قبول و پس از تحقیق و اطلاع‌یابی انجام شود چرا که گاهی برخی اظهارات و اعتراض‌هایی که در رسانه‌ها منعکس می‌شود،

حساس ایران، نظام ضعیف خواهد شد و آنگاه با به میدان آوردن هسته‌های خفته مزدوران خود از منافق و سلطنت‌طلب تا اراذل و اوباش، می‌توانند با تحریک مردم و به خیابان کشیدن آنها، کار نظام را تمام کنند. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: در عمل دقیقاً بر عکس طراحی دشمن اتفاق افتاد و معلوم شد بسیاری از محاسبات برخی افراد در زمینه‌های سیاسی و امثال آن نیز صحیح نیست.

• همگان برای صیانت و حفاظت از اتحاد ملی به میدان آمدند

ایشان با اشاره به آشکار شدن چهره، نقشه و اهداف پنهان دشمن متجاوز برای آحاد مردم، گفتند: خداوند نقشه آنها را باطل و مردم را به پشتیبانی از دولت و نظام وارد میدان کرد و مردم نیز بر خلاف تصور دشمن به حمایت و پشتیبانی جانی و مالی از نظام برخاستند. رهبر انقلاب سخن گفتن و کنار هم ایستادن افرادی با وزن مذهبی کاملاً متفاوت و جهت‌گیری‌های سیاسی گوناگون و حتی متضاد را باعث ایجاد اتحاد عظیم ملی خواندند و با تأکید بر ضرورت حفظ این وحدت بزرگ گفتند: همگان اعم از روزنامه‌نگار، قاضی، مسئول دولتی، روحانی و امام جمعه موظف به صیانت و حفاظت از اتحاد ملی هستند.

• اختلاف سلیقه سیاسی وزن متفاوت مذهبی مانع دفاع از ایران عزیز نشود

ایشان وجود اختلاف سلیقه سیاسی و وزن متفاوت مذهبی را منافی کنار هم ایستادن برای دفاع از حقیقتی مشترک به نام دفاع

رژیم صهیونیستی به کاخ ریاست جمهوری و ستاد کل ارتش سوریه حمله کرد

پایان تاریخ مصرف حکومت جولانی؟



–چهارشنبه– نیز به دلیل وضعیت سوریه به‌خواهان پایان جلسه دادگاه خود شد. به گزارش رادیو ارتش رژیم صهیونیستی، جلسه دادگاه‌وی به پایان رسید. طبق گزارش رادیو ارتش رژیم صهیونیستی، حملات صورت گرفته در السویداء «دارای بُعدی نمادین» بوده و هدف از آن، ارسال پیامی روشن به دمشق درباره تحولات اخیر در این استان است.

• درخواست برای ترور الجولانی

وزیر امور یهودیان خارج از اراضی اشغالی خواستار ترور رئیس دوره انتقالی در سوریه شد. «امیخای شسلی» وزیر امور یهودیان خارج از اراضی اشغالی خواستار ترور «ابومحمد الجولانی» رئیس دوره انتقالی در سوریه شد و او را ترور یست، قاتل و وحشی توصیف کرد. وی گفت: ما نمی‌توانیم در مقابل رژیم تروریستی اسلام‌گرا–نازی متشکل از اعضای کت و شلوازی القاعده بی‌تفاوت بمانیم. این وزیر با حمله به رئیس موقت سوریه گفت: احمد الشرع یک تروریست است و بهتر است همین حالا او را از بین ببریم. در سطحی دیگر، بنسلیل اسموتریچ وزیر درایی رژیم صهیونیستی نیز گفت: «قتل عام وحشیانه‌ای که توسط نظام ابومحمد الجولانی علیه دروزی‌ها در جنوب

شورشیان جولانی جان خود را از دست داده‌اند.

• حمله تل‌آویو به ستاد کل ارتش و کاخ ریاست‌جمهوری سوریه

پس از تشدید تنش‌ها در مناطق جنوبی سوریه و ورود فراگیر نیروهای الجولانی به السویداء، ارتش اشغالگر اسرائیل به دمشق حمله کرد. «آویخای ادرعی» سختگوی ارتش اشغالگر اذعان کرد که «نیروی هوایی به ورودی ستاد کل نیروهای وابسته به ابومحمد الجولانی، سر کرده تحریر الشام و رئیس دولت انتقالی سوریه در دمشق حمله کرد.» این سختگوی ارتش این رژیم تأکید کرد: ما به پیگیری تحولات علیه غیر نظامیان در روزی در جنوب سوریه ادامه می‌دهیم و حملاتی را بنا به دستورات سیاسی انجام می‌دهیم. همچنین، گزارش‌های خبری از آن است که در شدیدترین تشدید حملات تل‌آویو به سوریه، اطراف کاخ ریاست جمهوری هدف قرار گرفته است. تلویزیون سوریه از هشدار امنیتی و تیراندازی در اطراف محل حمله اسرائیل در دمشق خبر داد. از سوی دیگر منابع از صدای تیراندازی در نزدیکی میدان اموی دمشق خبر دادند.

خبرنگار العربی الجدید هم اعلام کرد دو حمله هوایی رژیم صهیونیستی در ورودی و ساختمان پشتی وزارت دفاع سوریه در دمشق را هدف قرار داد.

• آماده باش تمام کابینه رژیم صهیونیستی

از صبح نشست‌های فوری امنیتی در تل‌آویو با حضور «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم اشغالگر «یسرائیل

